মাপন বিশেষজ্ঞ দ্বারাবর্ণিত ফ্ল্যাটটির নিখুঁত মাপন প্রক্রিয়া সম্পাদন করতেপারবেন 

৫।উক্ত ডেভেলপারের মাপ উভয় পক্ষকে চূড়ান্ত বলে গণ্য করতে হবে এবং সেমোতাবেক মোট মলূ্য= ১৫৮৫  

৮০০০+২,০০,০০০/- (গ্যারেজ) = ১,২৬,৮০,০০০ +২,০০,০০০/- (গ্যারেজ) 

​ = ১,২৮,৮০,০০০/- (কথায়ঃ এক কোটিআঠাশ লক্ষ আশি হাজার টাকা)। 

৬।২য় পক্ষ বায়না নামা হিসেবে ১ম পক্ষকে অত্র সমঝোতা স্মারকে সকলের চূড়ান্তস্বাক্ষর সম্পাদন করত: ১,০০,০০০/- 

(একলক্ষ) টাকার ব্যাংক ড্রাফট ১মপক্ষের বরাবরঅত্র এমওইউ সম্পাদন পরবর্তী ০৭ দিনেরমধ্যে জমা প্রদান করবেন ও 

ড্রাফট ফটোকপিপ্রথম পক্ষকে প্রেরণ করা হবে। ইহা দ্বারাএমওইউ সমঝোতা বৈধতা ও নিশ্চয়তা প্রদানকরবে। একই সাথে